
MŪSŲ DARŽELIS 
Informacinė sistema 
Įmonė „Kompiuterizuoti sprendimai“ 

MusuDarzelis.lt 



MŪSŲ DARŽELIS 

Inovatyvi internetinė sistema. 

Skirta tėvams ir darželio darbuotojams. 

Bendras tikslas - kuo geriau išugdyti vaikus. 

2 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 



Pristatyme sužinosite 

3 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 

1. „Mūsų darželis“ funkcionalumas 

2. Mitai 

3. Daugiau apie įmonę 



4 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 

1. „Mūsų darželis“ funkcionalumas 

2. Mitai 

3. Daugiau apie įmonę 



Sistemos nauda (1)  

 

 

• Sumažina laiko sąnaudas pildant ir perduodant dokumentus;  

 

 

5 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 



 

• Tėvams suteikia informaciją apie vaiką ir kt.; 

 

6 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 

Sistemos nauda (2) 



 

• Primena apie dokumentų pateikimą; 

 

7 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 

Sistemos nauda (3) 



 

• Bendruomenė įsitraukia į darželio veiklą nuotoliniu būdu; 

 

8 

Sistemos nauda (4) 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 



 

• Lanksčiai pritaikoma prie darželio poreikių. 

 

9 

Sistemos nauda (5) 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 



Dalis sistemos MŪSŲ DARŽELIS 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 10 



1. Sumažina laiko sąnaudas (1) 



1. Sumažina laiko sąnaudas (2) 



1. Sumažina laiko sąnaudas (3) 



1. Sumažina laiko sąnaudas (4) 



Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 15 

  

1. Sumažina laiko sąnaudas (5) 



Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 16 

1. Sumažina laiko sąnaudas (6) 

 



Rezultatas - sutaupytas laikas (prognozė) 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 17 

• Per 1 darbo dieną sutaupoma – ~ 10 min. 

 

• Per 1 mėnesį sutaupoma – ~ 3 val. 40 min. 

 

• Per 1 metus sutaupoma – ~ 44 val. 

 



2.Darbuotojai įsitraukia į darbą nuotoliniu būdu(1) 

  

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 18 



  

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 19 

2.Darbuotojai įsitraukia į darbą nuotoliniu būdu(2) 



  

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 20 

2.Darbuotojai įsitraukia į darbą nuotoliniu būdu(3) 



3. Tėvams parodo pateiktus duomenis darželiui (1) 

  

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 21 



  

22 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 

3. Tėvams suteikia informaciją apie mokėjimą (2) 



  

23 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 

3. Tėvams suteikia informaciją apie mokėjimą (3) 



  

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 24 

3. Tėvams suteikia planavimo informaciją (4) 



  

25 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 

3. Tėvams suteikia informaciją apie pasiekimus (4) 



Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 26 

3. Tėvams parodo grupės tvarkaraštį (6) 



  

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 27 

3. Tėvams parodo grupės tėvų kontaktus (7) 



  

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 28 

3. Tėvams suteikia bendravimą patogiu metu (8) 



 
4. Papildomas bendradarbiavimas internetu 

 

• Žinutės sistemoje: 

• Asmeninės 

• Grupinės 

• Laiškai grupių tėvams 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 29 



5. Lanksčiai pritaikoma prie darželio poreikių 



Papildoma nauda 

• Darželio organizuotumo gerinimas; 

• Bendradarbiavimo ir iniciatyvumo skatinimas; 

• Darbuotojų kompiuterinių gebėjimų gerinimas. 

 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 31 



Kainoraštis 

• Diegimas – 200 Lt. 

 

• Palaikymas ir administravimas – 100 Lt/mėn. 

32 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 



33 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 

1. „Mūsų darželis“ funkcionalumas 

2. Mitai 

3. Daugiau apie įmonę  



Mitai iš patirties (1) 

• Sistemos niekas nenaudoja 

 Naudoja ir bando virš 10 darželių. 

• Gali dingti duomenys 

 Serveryje lieka atsarginės duomenų kopijos; 

 Dokumentus galima atsispausdinti. 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 34 



Mitai iš patirties (2) 

• Sistemos neleidžia įstatymai 

 Tokias ir elektroninių dokumentų sistemas leidžia 
dokumentų ir elektroninių dokumentų įstatymai. 

• Darželiai neturi gerų kompiuterių 

 Sistemai tinka paprasčiausi kompiuteriai. 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 35 



Mitai iš patirties (3) 

• Duomenys bus vieši 

 Duomenis pasiekti gali priregistruoti ir gavę leidimą. 

• Sistemą labai sudėtinga naudoti 

 Naudotis užtenka  minimalių kompiuterinių įgūdžių; 

 Vedami mokymai ir konsultacijos;  

 Pateikiamos instrukcijos. 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 36 



37 Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 

1. „Mūsų darželis“ funkcionalumas 

2. Mitai 

3. Daugiau apie įmonę  



Įmonės vadovai 

• Ramunė Rupeikaitė 

  4 metų darbo patirtis su klientais. 

  Olimpiadininkė. 

• Kęstutis Vaškevičius 

  10 metų IT sprendimų kūrimo patirtis. 

   3 vieta IKT hakatone (ICT, 2013). 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 38 



Įmonės veiklos sritys 

• IT sprendimai: 

•Saugių prisijungimų sprendimai; 

•Ugdymo(si) žaidimai vaikams. 

• IT mokymai ir konsultacijos. 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 39 



40 

MusuDarzelis.lt 

info@musudarzelis.lt 

Ramunė Rupeikaitė 8 607 72346 

Kęstutis Vaškevičius 8 671 85132 

Darbą parengė: MB „Kompiuterizuoti sprendimai“ 


